a) Requisito richiesto per il Lotto 1: di avere, nel triennio antecedente la data di pubblicazione del Bando, o 
nel minor periodo di attività dell’impresa, un fatturato specifico per servizi analoghi a quelli della presente 
procedura non inferiore ad €  180.000 (euro centoottantamila/00) IVA esclusa. Si precisa che per triennio si 
considerano gli ultimi 3 esercizi (2022, 2021, 2020); 

b) Requisito richiesto per il Lotto 2: di avere, nel triennio antecedente la data di pubblicazione del Bando, 
o nel minor periodo di attività dell’impresa, un fatturato specifico per servizi analoghi a quelli della presente 
procedura non inferiore ad € 185.000,00 (euro centoottantacinquemila/00) IVA esclusa. Si precisa che per 
triennio si considerano gli ultimi 3 esercizi (2022, 2021, 2020); 

La comprova del requisito è fornita mediante uno dei seguenti documenti:  
- per le società di capitali mediante bilanci, o estratti di essi, approvati alla data di scadenza del termine per la